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Doskonała widoczność i ochrona wrażliwych na uszkodzenie oczu to podstawowe aspekty, o
które należy zadbać, aby w pełni cieszyć się jazdą na rowerze. Wybór najlepszych okularów
może być jednak niezwykle trudny. Sprawdź zatem, jak dopasować je do swoich potrzeb.

Jak dopasować rowerowe okulary do własnych potrzeb?

Jak dowiedzieć się można z bloga sklepu O-Shop, idealne dopasowanie okularów fotochromatycznych
do twarzy jest dla każdego rowerzysty kluczowym kryterium przy wyborze tego akcesorium. Muszą
być one wygodne, co znaczy, że nie mogą powodować nieprzyjemnych uszczypnięć czy nadmiernego
ucisku. Powinny także być osadzone bardzo blisko twarzy i jednocześnie nie zasłaniać widoczności
obrazu. W przypadku większości modeli bez znaczenia pozostaje płeć użytkownika, ponieważ
większość tego typu opraw jest dostępna w formie unisex. Warto za to zwrócić uwagę na to, że
niektóre okulary mają regulowane zauszniki i noski, które mogą pomóc w idealnym dostosowaniu ich
do konturów twarzy. Niektóre mają również wymienne gumowe elementy. Jeśli jednak chcesz, aby
okulary rowerowe były stabilne, nie podskakiwały ani nie przesuwały się do przodu, postaw na
dowolny model marki Oakley. Jest ona znana z wyjątkowo dobrze wyprofilowanych okularów, które

https://www.o-shop.com/pol_m_OKULARY-PRZECIWSLONECZNE_Lifestyle-6283.html


spełniają oczekiwania profesjonalnych sportowców. A najlepszą oznaką dobrego dopasowania opraw
do twarzy będzie to, że zapomnisz o nich podczas jazdy.

Zauszniki

Wiele osób myśli, że najważniejsze w okularach sportowych są soczewki. Jest w tym co prawda
trochę racji, ale tak naprawdę o jakości świadczy cała konstrukcja. Jednym z niezwykle istotnych
elementów, o których czasem się zapomina przy wyborze opraw, są zauszniki. W okularach
sportowych mogą one być elastyczne lub sztywne. W przypadku najlepszych modeli większość
powierzchni zauszników jest pokryta gumowym materiałem, który pomaga w utrzymaniu ramy
okularów na twarzy, nawet podczas intensywnego pocenia się i ostrych wybojów na drodze.
Zauszniki powinny również być skonstruowane tak, abyś mógł swobodnie nosić kask ochronny. Na
szczęście w przypadku wszystkich modeli marki Oakley rama okularów osadzona jest niżej, co
pozwala na komfortowe noszenie obu tych akcesoriów. Możesz dzięki temu jeździć bezpiecznie
nawet po trudnym terenie.
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